
 

 

 

 

 

SF-Caravan Kokemäen Seutu ry  

Jäsentiedote 2025 

10.2.2025 
 

Hyvä SF-Caravan Kokemäen Seutu ry:n jäsen! 

 

Elämme muuttuvia aikoja. Pitkästä aikaa SF-Caravan ry:n eli 

keskusjärjestömme jäsenyhdistysten henkilöjäsenmäärä kääntyi laskuun ja 

jäsenmäärä väheni vuonna 2024 yli 3000 henkilöjäsenen verran. Meitä 

kokemäenseutulaisiakin on muutama vähemmän kuin vuosi sitten. Mutta 

jäsenmäärämme on silti lähes 1100 jäsentä! 

Yleisen arvolisäverokannan nousu 1.9.2024 ja matkailun vastaava 

1.1.2025 pakottivat hallituksen tarkastelemaan leirintäalueen hinnoittelua. 

Kustannukset ovat ilman veronkorotuksiakin nousseet vuodesta 2021 n. 15 

% ja samaan aikaan Pitkäjärvelle on rakennettu lähes 200 m2 

sähkölämmitteistä tilaa lisää ja osa ennen kausipaikkalaisten tuottamasta 

siivouksesta on ulkoistettu. 

Pitkäjärvelle myönnettiin auditoinnin perusteella Vankkurihymiö vuosiksi 

2025 -2027. Alueemme onkin yksi ensimmäisistä SF-Caravan ry:n 

auditoinnin perusteella aikanaan hyväksytyistä. Laadukas ja pitkäjänteinen 

työ siis kantaa sekä pohjustaa tulevia vuosia. 

Laadukkaan alueen yksi tunnusmerkeistä on kunnossapidosta 

huolehtiminen ja helmikuu toikin mukanaan alueen tilaussaunan puuosien 

ja valaistuksen remontin. Tulkaahan poikkeamaan ja vuokratkaa 

tilaussauna perheelle tai pienelle porukalle, jahka remontti on valmis. 

 

Turvallisia kilometrejä ja mukavia reissuja myös matkailukaudella 2025! 



PUHEENJOHTAJAN MIETTEITÄ 
 

Tervehdys kaikille yhdistyksemme jäsenille, vuosi 2024 on takana. 

Syyskokouksessa hallitus uusiutui mukavasti ja mikä hienointa, 

hallituksen jäsenistä kolme eivät ole Pitkäjärvellä kausipaikalla, joten 

ehkä nyt saataisiin jäsenten toiveet esille paremmin, kun hallituksessa 

on näköalaa hieman kauemmaksi kuin omalle alueelle. Koska suurin 

osa jäsenistä on kuitenkin muita kuin kausipaikalla olevia.  

Vuoden 2025 tapahtumakalenteri on suurin piirtein tehty ja siihen on 

muutama uusi tapahtuma tullut ja ehkä vanhoja jäänyt pois. Se on 

hyvä asia, jotta ei ihan jämähdetä paikoilleen ja aina tehdä niin kuin 

ennenkin. Vierivä kivi ei sammaloidu. 

 

Syyskokoushan päätti, että yhdistyksemme siirtyy vuosikokousmalliin, 

joka pidetään keväällä, eli kokouksessa käsitellään nyt kaikki 

sääntöjen määräämät asiat kerralla, entisen kahden kokouksen 

asemasta. 

 

Päättäessäni vuonna 2023 syyskokouksen alla asettua ehdolle pj:ksi 

olin ajatellut että yhden kauden voin ”virassa” toimia mikäli 

tehtävään valitaan, mutta nyt en ole enää käytettävissä 

. Aikani yhdistyksen hallinnossa tulee toukokuussa lopullisesti 

päätökseen. Ja uudet idearikkaat henkilöt saavat jatkaa 

yhdistyksemme hallinnossa. 

 

Haluan tässä yhteydessä kiittää teitä kaikkia luottamuksesta. 

 

”Talvisin” terveisin 

Lasse Vähä-Vahe 

Puheenjohtaja 

 
 

Seuraa meitä myös netissä: www.sfckokemaki.fi.  
Facebookissa @Pitkäjärvi, SF-Caravan Kokemäen Seutu ry,  

sekä Instagramissa @pitkajarvi_sfcaravan_kokemaki 



Tapahtumat 2025 Pitkäjärvellä  
(muutokset mahdollisia) 

 
Rakovalkeat (laskiainen) pe-su 21.–23.2.2025 
 
Isäntälistan soittokierros su 16.3.2025 klo 12 
 
Pääsiäinen to-ma 17.–21.4.2025 
 
Kevättalkoot, kausipaikkalaisten palaveri pe-su 25.–27.4.2025 
 
Äitienpäivä kahvitus su 11.5.2025 
 
Turvatreffit pe-su 16.–18.5.2025 
 
Vuosikokous su 18.5.2025 klo 12 Pitkäjärven Vapaa-ajan keskus 
 
Mölkkyä ja possua la 7.6.2025 
 
Kansainvälinen neulontapäivä la 14.6.2025 
 
"Toivelauantai" la 19.7.2025 
 
Lasten viikonloppu pe-su 8.–10.8.2025 
 
Venetsialaiset/Lyhtyjen yö pe-su 29.–31.8.2025 
 
Rosvopaistit pe-su 26.–28.9.2025 
 
Syystalkoot pe-su 10.–12.10.2025 
 
Pikkujoulut la 22.11.2025 Pitkäjärven Vapaa-ajankeskus 

 

Kokemäen Seudun tarroja, vaunu- ja treffilippuja sekä SF-Caravan tarvikkeita 
on myynnissä Pitkäjärven toimistolla. Haluamme myös kehittää jatkuvasti 
aluettamme ja toivomme sinulta palautetta alueesta sekä toiminnastamme. 



MUUTAMA SANA TAPAHTUMISTA 
 

Kuten todettua, on hyvä aina välillä vähän uudistua. Liike toivon 
mukaan takaa, ettei toiminta uraudu tai pahimmillaan jää 
junnaamaan paikoilleen. 
 
Yhdistyksen virallinen vuosikokous, jossa valitaan puheenjohtaja 
ja neljä hallituksen jäsentä, on toukokuussa. Virallinen 
kokouskutsu on sääntöjen mukaisesti 10 vrk ennen kokousta 
yleisesti alueella ilmestyvässä lehdessä eli käytännössä 
Satakunnan Kansa – Länsi-Suomessa. Tapahtumakalenterissa on 
siis ennakkovaroitus suunnitellusta kokouksesta, jonka hallitus 
kutsuu koolle. 
Pitkäjärvellä järjestetään toukokuussa perinteiset Turvatreffit, 
ohjelmassa on ainakin Kiukaisten VPK:n deffankäsittelyn 
opetusta ja alkusammutusharjoituksia. Lisäksi on mahdollisuus 
tarkistuttaa sammutin sekä teettää ajoneuvon koeponnistus, kun 
SK-Caravan tulee alueelle. 
Kahdessa tapahtumassa on erikseen ostettavissa ruokalipuke. 
Kesäkuun Mölkkyä ja possua, tarjolla on annoksina salaattia ja 
tykötarpeita sekä Kivikylän kokonaisena palvattua possua sekä 
syyskuussa perinteiset Rosvopaistit, jolloin kuopat täytetään 
lihalla. Näihin tapahtumiin varataan ruokailun lunastaneille 
myös tarvittaessa ajoneuvopaikka. Ruokalippujen myynnistä 
tiedotetaan mm. yhdistyksen kotisivuilla tarkemmin. 
 
Olemme myös alustavasti lupautuneet auttamaan PitkisSport -
urheiluleirin väkeä kesäkuun lopussa. Vapaaehtoisia tarvitaan 
avuksi rakennusvaiheessa sekä liikenteenohjauksessa. 
Vastavuoroisesti järjestäjä, LiikU tulisi sitten Pitkäjärvelle 
liikuttamaan elokuun lastentreffeillä lapsia ja nuoria. 
Tästäkin lisää kevään aikana! 
 
Yhdistyksen hallituksen ja ryhmien vetäjien ajantasaiset tiedot 
löydät kotisivuiltamme, www.sfckokemaki.fi 
 
Ota rohkeasti yhteyttä, jos jokin askarruttaa! 

http://www.sfckokemaki.fi/

